
Social- eller sundhedsfaglige medarbejdere søges til
botilbuddet Tangkær SP, Specialområde Socialpsykiatri

Voksne, Region Midtjylland.

Vil du være med til at styrke et tværfagligt team med dine sociale eller sundhedsfaglige
kompetencer? Trives du med teamarbejde, som vægter den faglige kvalitet og prioriterer tid og ro til
fordybelse til hver enkelt borger? Så er du måske vores nye kollega. 
Hos Specialområde Socialpsykiatri Voksne (SVO), søger vi lige nu flere samarbejdsstærke social-
eller sundhedsfaglige medarbejdere til vores botilbud Tangkær SP, afdeling A, som har lyst til at
være en del af et dedikeret tværfagligt team, hvor borgerens livskvalitet er i centrum. Vi ønsker at
inddrage borgeren i den daglige rehabiliterende indsats og de langsigtede mål for opholdet. Som
vores nye kollega vil du blive klædt godt på til arbejdet med borgerne gennem løbende
kompetenceudvikling. 
Ansvarsområder: 

Støtte til beboerne i egen bolig samt i fælles arealerne. ●

Dokumentation af støtten. ●

Arbejde med vum handleplaner. ●

Udarbejdelse af lokale handleplaner. ●

Medicin udlevering og dokumentation af denne. ●

Kontakt til samarbejdspartnere. ●

Plejeopgaver. ●

Vi tilbyder: 

En arbejdsplads i udvikling, med stort fokus på faglig- og personlig udvikling, arbejdsglæde

og trivsel. 

●

En meningsfuld hverdag på en arbejdsplads med tid til fordybelse i den enkelte borger. ●

Kollegial samarbejde med dygtige kollegaer og med sparring på tværs af fagligheder. ●

Kompetenceudvikling og opkvalificering inden for flere metoder og tilgange som bruges i

hverdagen på bostedet. 

●

Supervision med ekstern supervisor. ●

Vi søger en ny kollega, der: 

Har en social eller sundhedsfaglig uddannelse som f.eks. sygeplejerske, social og

sundhedsassistent, pædagog, fysioterapeut, socialrådgiver eller ergoterapeut. 

●

Gerne har erfaring indenfor socialpsykiatrien. ●

Kan reflektere over egen og andres praksis, således at vi i fællesskab sikre kerneopgaven. ●

Har engagement og lysten til personlig og faglig udvikling på et højt specialiseret område. ●

Ser muligheder i hver beboers livsproces og prioriterer det hele menneske. ●

Har gode samarbejdsevner, som kan støtte op om det særligt gode teamarbejde. ●

Har gode kommunikative evner og en anerkendende tilgang til borgerne. ●

Om Tangkær - SP A 
Tangkær SP er et socialpsykiatrisk botilbud for voksnemed komplekse og svære psykiske lidelser.
Tangkær SP´s beboere har betydelig nedsat funktionsevne og forringet livskvalitet. Disse
udfordringer er ofte kombineret med andre problemstillinger eller sygdomme som f.eks.
afhængighed/forbrug af rusmidler, udfordrende adfærd, somatiske sygdomme eller retslig
foranstaltning. 
Tangkær SP er et af botilbuddene inden for Specialområde Socialpsykiatri Voksne (SVO) ved
Region Midtjylland. SVO´s kerneopgave handler om borgeren. Vi løser den i samarbejde med
borgeren, hvor vi fokuserer på at styrke dennes oplevelse af livskvalitet, mestring af
selvbestemmelse og muligheder for selvstændighed. Samarbejdet foregår altid ud fra en oprigtig
interesse for den enkelte borgers håb og drømme og med afsæt i det enkelte menneske som unikt. 
 
Ansøgning og ansættelse 
Stillingen er som udgangspunkt fuldtid, men kan tilpasses rette kandidat. Der skal påregnes at
arbejde hver 3. weekend samt skiftende arbejdstider. 
Der er tale om en fast stilling med løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Ved
ansættelse indhentes straffeattest, hvilket accepteres elektronisk. 



Ansøgning med bilag sendes via linket senest d. 31. december 2025. Tiltrædelse hurtigst muligt
eller senest d. 1. marts  2025. Ansættelsessamtaler forventes at blive afholdt i uge 2. 
Der kan forekomme beboer deltagelse ved samtalerne. 
Ved spørgsmål er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Jens Erik Greve på telefon: 21 34 67
59 
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 
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